
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de Fornecimento de 
materiais: Processo Administrativo nº 043/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 016/2023 – Objeto: 
Aquisição de mobiliário de escritório para atender as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; 
Empresa contratada: NEGOCIO DA CHINA COMÉRCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA; CNPJ nº 16.152.845/0001-32; Valor global de R$ 55.796,00 (cinquenta cinco mil, 
setecentos e noventa e seis reais); Contrato nº 009/2023; Data da assinatura: 28/02/2023; Vigência: 
28/02/2023 a 31/12/2023. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; 
Atividade: 01.031.001.1.001 – Aquisição de Equipamentos, Veículos e Mobiliários; Elemento de despesa: 
4.4.90.52.04 – Equipamentos e Material Permanente Bens Móveis – Móveis e Utensílios.  Devaldo Soares 
de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 03 de março de 2023. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 1.771 | Ano 2023
03 de março de 2023

Página 28

EXTRATODE CONTRATONº 009/2023

Certificação Digital: THYEOVJ0-NF8WRXIS-74NEXPRU-JIMJNAYA
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


